S.R. DA ECONOMIA

Despacho n.º 102/2012 de 3 de Fevereiro de 2012

Em cumprimento do disposto no artigo 7.º da Resolução do Conselho do Governo n.º 149/2011, de 9 de dezembro, que aprovou o regulamento do Concurso Regional de Empreendedorismo, determino:

- 1 Nomear como membros do júri do referido concurso o Prof. Doutor Gualter Manuel Medeiros do Couto, representante da Universidade dos Açores, o Sr. Rui Fernandes de Simas Maciel, representante da Câmara do Comércio e Indústria dos Açores, a Dra. Teresa Dolores Mota Ferreira, representante da Direção Regional da Ciência, Tecnologia e Comunicações, a Mestre Maria Margarida Martins Alves, representante da Direção Regional da Juventude, a Mestre Ilda Margarida de Sousa Batista, representante da Direção Regional do Trabalho, Qualificação Profissional e Defesa do Consumidor, e o Dr. Arnaldo Fernandes de Oliveira Machado, que preside, em representação da Direção Regional de Apoio ao Investimento e à Competitividade.
- 2 O presente despacho produz efeitos à data da sua assinatura.

27 de janeiro de 2012. - O Secretário Regional da Economia, Vasco Cordeiro.